PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Página 1 de 1

EDITAL DE DESCLASSIFICADOS – FASE APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTOS N.º 02/2021

Torna público o caso de desclassificação de candidatos do Processo de
Seleção de Estagiários n.º 02/2021 e dá outras providências.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI, Estado do Paraná, inscrita

no CNPJ 75.658.377/0001-31, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.391, de 02 de abril de 2013 que
dispõe sobre a regulamentação da seleção de estagiários; e

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.571, de 01 de julho de 2015; e
CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.826, de 25 de maio de 2018; e
CONSIDERANDO a Lei Federal n.º 11.788, de 25 de setembro de 2008

e;
CONSIDERANDO os termos do Edital de Seleção de Estagiários n.º

02/2021; e
CONSIDERANDO a fase de apresentação de documentos.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Relação de candidatos desclassificados por não atender o

chamamento através do Edital de Convocação n.º 01/2021, do Processo de
Seleção de Estagiários n.º 02/2021.

Inscrição Candidato Cursos

202120088 Andre Luiz Lopes Administração

202120098 Carlos Daniel Alves Mesquita Administração

202120070 Gessica Piotrovski Administração

Art. 2º Os candidatos relacionados neste edital, estão desclassificados

do processo de seleção de estagiários fase apresentação de documentos, pelo
motivo acima especificado.

Art. 3º Não será concedido aos candidatos desclassificados

interposição de recurso na fase de apresentação de documentos.

Art. 4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2021.

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal